

SERVICO PUBLICO FEDERAL
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 1

EMISSAO : 29Jun05 NUMERO: 2005NE000316 ESPECIE: EMPENHO DE DESPESA
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO
CNPJ : 03235270/0001-70 FONE: 085 2669475
ENDERECO : AV. SANTOS DUMONT 3384 BAIRRO ALDEOTA
MUNICIPIO: 1389 - FORTALEZA UF: CE CEP: 60150-162

CREDOR : 06342699/0001-54 - PRISMA DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LTDA
ENDERECO : RUA SAO JOSE 158 CENTRO
MUNICIPIO: 1389 - FORTALEZA UF: CE CEP: 60060-170

OBSERVACAO / FINALIDADE

16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

CLASS : 1 15108 02061057142560001 796174 0100000000 339030 000000
TIPO : ORDINARIO MODALIDADE DE LICITACAO: TOMADA DE PRECO
AMPARO: LEI 8666 INCISO: 02 PROCESSO: 3781/2005-0
UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: CE / 1389

ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL

REFERENCIA DA DISPENSA: NUM. ORIG.:

VALOR EMPENHO : 11.413,13

ONZE MIL, QUATROCENTOS E TREZE REAIS E TREZE CENTAVOS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 16 -MATERIAL DE EXPEDIENTE

SEQ.: 1 QUANTIDADE: 50 VALOR UNITARIO: 0,39

VALOR DO SEQ. : 19,50

-BARRACHA PARA GRAFITE, DE VINIL, COR BRANCA, COM CINTA PLASTICA, MEDINDO
APROX. 42X21X11MM, MARCA MERCUR, UNIDADE

SEQ.: 2 QUANTIDADE: 20 VALOR UNITARIO: 2,67

VALOR DO SEQ. : 53,40

-CADERNO PARA PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA, SEM ARAME, CAPA DURA, COM 100
FOLHAS, FORMATO 165 X 230MM, MARCA GRAFSET, UNIDADE

SUBTOTAL : 72,90

PAGINA: 2

EMISSAO : 29Jun05 NUMERO: 2005NE000316 PROCESSO: 3781/2005-0
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO
CREDOR : 06342699/0001-54 - PRISMA DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LTDA

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 3 QUANTIDADE: 1.200 VALOR UNITARIO: 0,63

VALOR DO SEQ. : 756,00

-CLIPS PARA PAPEIS N°2/0, FABRICADO EM ARAME DE ACO COM TRATAMENTO
ANTI-FERRUGEM, MARCA CLIPOM, CAIXA C/100 UNIDADES

SEQ.: 4 QUANTIDADE: 1.000 VALOR UNITARIO: 0,07

VALOR DO SEQ. : 70,00

-ENVELOPE SACO-OURO EM PAPEL KRAFT MONOLUCIDO , MEDINDO 25 X 17,5CM, MARCA
IPECOL, UNIDADE

SEQ.: 5 QUANTIDADE: 26.000 VALOR UNITARIO: 0,12

VALOR DO SEQ. : 3.120,00

-ENVELOPE SACO-OURO EM PAPEL KRAFT MONOLUCIDO , ACETINADO, MEDINDO 260X360
MM, MARCA IPECOL, UNIDADE

SEQ.: 6 QUANTIDADE: 10 VALOR UNITARIO: 2,32

VALOR DO SEQ. : 23,20

-ESPIRAL EM MATERIAL PLASTICO RESISTENTE , NA COR PRETA, 07MM, MARCA PAPEIS
TECNICO, CENTO

SEQ.: 7 QUANTIDADE: 10 VALOR UNITARIO: 3,42

VALOR DO SEQ. : 34,20

-ESPIRAL EM MATERIAL PLASTICO RESISTENTE , NA COR PRETA, 09MM, MARCA PAPEIS
TECNICO, CENTO

SEQ.: 8 QUANTIDADE: 10 VALOR UNITARIO: 4,51

VALOR DO SEQ. : 45,10
-ESPIRAL EM MATERIAL PLASTICO RESISTENTE , NA COR PRETA, 12MM, MARCA PAPEIS
TECNICO, CENTO

SEQ.: 9 QUANTIDADE: 20 VALOR UNITARIO: 5,88

VALOR DO SEQ. : 117,60
-ESPIRAL EM MATERIAL PLASTICO RESISTENTE , NA COR PRETA, 17MM, MARCA PAPEIS
TECNICO, CENTO

SUBTOTAL : 4.239,00

PAGINA: 3

EMISSAO : 29Jun05 NUMERO: 2005NE000316 PROCESSO: 3781/2005-0
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO
CREDOR : 06342699/0001-54 - PRISMA DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LTDA

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 10 QUANTIDADE: 12 VALOR UNITARIO: 41,72

VALOR DO SEQ. : 500,64
-GRAMPEADOR EM FERRO, TAMANHO ESPECIAL, CAPACIDADE P/100 FOLHAS, MARCA CIS
UNIDADE

SEQ.: 11 QUANTIDADE: 100 VALOR UNITARIO: 1,38

VALOR DO SEQ. : 138,00

-GRAMPO PARA PAPEL 23/8 (50 FOLHAS), FABRICADO EM ARAME DE ACO , COM
TRATAMENTO ANTI-FERRUGEM, MARCA ACC, CAIXA C/1000

SEQ.: 12 QUANTIDADE: 5 VALOR UNITARIO: 6,81

VALOR DO SEQ. : 34,05

-GRAMPO PARA PAPEL 23/13 (100 FOLHAS), FABRICADO EM ARAME DE ACO ,
C/TRATAMENTO ANTI-FERRUGEM, MARCA ACC, CAIXA C/5000

SEQ.: 13 QUANTIDADE: 150 VALOR UNITARIO: 0,45

VALOR DO SEQ. : 67,50

-GRAMPO PARA PAPEL 26/6 FABRICADO COM ARAME DE ACO TIPO COBREADO,
C/TRATAMENTO ANTI-FERRUGEM, MARCA GRAMPOM, CAIXA C/1000

SEQ.: 14 QUANTIDADE: 550 VALOR UNITARIO: 0,10

VALOR DO SEQ. : 55,00

-LAPIS GRAFITE N° 2, PRODUZIDO EM MADEIRA PINUS , APONTADO, PONTA LONGA, TOPO
APARADO, MED. APROX. 175/176MM, MARCA VOYAGE, UNIDADE

SEQ.: 15 QUANTIDADE: 12 VALOR UNITARIO: 9,72

VALOR DO SEQ. : 116,64

-LIVRO DE ATA, EM CAPA DURA NA COR PRETA, COM 200 FOLHAS NUMERADAS E
COSTURADAS, MEDINDO 220 X 330MM, MARCA GRAFSET, UNIDADE

SEQ.: 16 QUANTIDADE: 24 VALOR UNITARIO: 5,05

VALOR DO SEQ. : 121,20

-LIVRO DE ATA, C/CAPA DURA NA COR PRETA, COM 100 FOLHAS NUMERADAS E
COSTURADAS, MEDINDO 220 X 330MM, MARCA GRAFSET, UNIDADE

SUBTOTAL : 5.272,03

PAGINA: 4

EMISSAO : 29Jun05 NUMERO: 2005NE000316 PROCESSO: 3781/2005-0
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO
CREDOR : 06342699/0001-54 - PRISMA DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LTDA

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 17 QUANTIDADE: 550 VALOR UNITARIO: 0,49

VALOR DO SEQ. : 269,50

-MARCADOR FLUORESCENTE PARA SUBLINHAR, ESCRITA GROSSA COM PONTA CHANFRADA
DE 4.0MM, SENDO: 100 NA COR VERDE, 100 NA COR ROSA E 350 NA COR AMARELO
LIMAO, UNIDADE, MARCA CARBI

SEQ.: 18 QUANTIDADE: 100 VALOR UNITARIO: 9,51

VALOR DO SEQ. : 951,00

-PAPEL OFICIO 9 (215X315MM) 75G/M2, ALCALINO, COR BRANCA, MARCA RIPAX, RESMA

SEQ.: 19 QUANTIDADE: 50 VALOR UNITARIO: 12,04

VALOR DO SEQ. : 602,00

-PAPEL OFICIO 1 (216 X 355MM) 75G/M2, ALCALINO, COR BRANCA, MARCA RIPAX,
RESMA

SEQ.: 20 QUANTIDADE: 30 VALOR UNITARIO: 2,91

VALOR DO SEQ. : 87,30

-PASTA PARA FORMULARIO CONTINUO 80 COLUNAS EM PAPEL MARMORIZADO , MARCA

CIL, UNIDADE

SEQ.: 21 QUANTIDADE: 70 VALOR UNITARIO: 1,09

VALOR DO SEQ. : 76,30

-PERCEVEJO N° 4 MEDINDO APROX. 9,5MM DE DIAMETRO DA CABECA E COMPRIMENTO DA PONTA UTIL 7MM, FABRICADO EM CHAPA E PONTA DE ACO COM ACABAMENTO LATONADO, MARCA ACC, CAIXA C/100

SEQ.: 22 QUANTIDADE: 200 VALOR UNITARIO: 7,25

VALOR DO SEQ. : 1.450,00

-PERFURADOR TAMANHO MEDIO, PARA 20 FOLHAS, EM FERRO F.73 , MARCA GENMES, UNIDADE

SUBTOTAL : 8.708,13

PAGINA: 5

EMISSAO : 29Jun05 NUMERO: 2005NE000316 PROCESSO: 3781/2005-0

EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO

CREDOR : 06342699/0001-54 - PRISMA DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LTDA

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 23 QUANTIDADE: 800 VALOR UNITARIO: 0,91

VALOR DO SEQ. : 728,00

-COLECIONADOR COMERCIAL COM IMPRESSAO PADRAO NA CAPA (NOME, FIRMA, NUMERO) MEDINDO APROX. 35,5X25,8CM (FECHADO) E 49,5X35,5CM (ABERTO), EM CARTOLINA 480GT, COM PRENDEDORES EM MOLA ESPIRAL , NAS SEGUINTE CORES: 300 AMARELO CLARO, 100 VERDE CLARO, 300 CINZA E 100 AZUL CLARO, MARCA CIL, UNIDADE

SEQ.: 24 QUANTIDADE: 300 VALOR UNITARIO: 0,47

VALOR DO SEQ. : 141,00

-BOBINA PARA MAQUINA DE CALCULAR, EM PAPEL ACETINADO , COR BRANCA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 57MMX30M, MARCA CARIOCA, UNIDADE

SEQ.: 25 QUANTIDADE: 450 VALOR UNITARIO: 3,90

VALOR DO SEQ. : 1.755,00

-BOBINA PARA FAC-SIMILE EM PAPEL ACETINADO , COR BRANCA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 216MMX30M, MARCA FAXPRINT, UNIDADE

SEQ.: 26 QUANTIDADE: 4 VALOR UNITARIO: 20,25

VALOR DO SEQ. : 81,00

-PLASTICO ADERENTE (TRANSPARENTE), TIPO CONTACT, PARA USO GERAL, MEDINDO APROX. 45CM X 25M, MARCA FILMAX TAC, ROLO C/25M

PRAZO DE ENTREGA: NAO SUPERIOR A 30 (TRINTA) DIAS, CONTADOS DO RECEBIMENTO
NOTA EMPENHO

T O T A L : 11.413,13

INESSA M.B.A. DE MENDONCA
ORDENADOR

NEIARA SAO THIAGO CYSNE F
GESTOR FINANCEIRO